
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 29 квітня  2014 року        № 924 
 
Про розгляд клопотання Бережанського 
теплорайону     КПТМ ТОР «Тернопіль -
теплокомуненерго». 
 

 

Розглянувши клопотання Бережанського теплорайону КПТМ ТОР «Тернопіль 
- теплокомуненерго» від 08.04.2014 року № 7, керуючись п.п.1 п.1«а» ст.31 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 
повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1.Надати дозвіл Бережанському теплорайону КП ТМ ТОР «Тернопіль -

теплокомуненерго» на  облаштування площадки під накриттям для зберігання 
альтернативного палива прибудинковій території біля : 

- котельні по вул. Тернопільська площею 36 м.кв.; 
- котельні по вул. Садова  площею 36 м.кв.; 
- котельні по вул. Січових Стрільців площею 36 м.кв.; 
- котельні по вул. С.Бандери  площею 36 м.кв.. 

1.1. Облаштування площадок провести з дотриманням правил пожежної безпеки. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти начальника відділу 

містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 

Халупника З.О. 
 
 
 

            Міський голова               В.Я. МУЗИЧКА 
 


